
Uchwała Nr XXVI/164/20 12
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Rokietnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 6n ust. 1
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.
z 2012 r., poz. 391) w zw. z art. 10 ust. 1 i art. 12 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 152,
poz. 897 z późno zm),

Rada Gminy Rokietnica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy
Rokietnica w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Deklarację, o której mowa w ust. 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć
w Urzędzie Gminy w Rokietnicy.

§ 2. 1. Określa się, iż pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składa się w terminie do 28 lutego 2013 r.

2. Właściciele nieruchomości zamieszkałych zobowiązani są złożyć do Wójta Gminy
Rokietnica deklarację w' terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości
pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

~, ,
3. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą

ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej
w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel
nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Rokietnica nową deklarację w terminie
14 dni od dnia nastąpienia zmiany.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

PRZEW~NI(ZA(Y
RADY GM' OKIETNICA

Jerzy' o drat



Załącznik Nr l
do uchwały Nr XXVIl164/2012
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 14 grudnia 2012 r.

3. Rodżaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwy kwadrat):

10. Nr lokalu

o osoba fizyczna
O osoba prawna
O jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

4. Składający deklarację (zaznaczyć właściwy kwadrat): **

O właściciel
O współwłaściciel
O użytkownik
O najemca

S.Pełna nazwa, Imię i nazwisko (imię ojca) 6. Numer telefonu
kontaktowego

7. PESEL (osoby fizyczne) / NIP (osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej)

11. Miejscowość 12. Kod pocztowy 13. Poczta

18. Miejscowość 19. Kod pocztowy



21. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części C niniejszej deklaracji odpady będą gromadzone
i odbierane w sposób selektywny

24. Wysokość miesięcznej opłaty (należy pomnożyć liczbę z poz. 22 przez kwotę z poz. 23)

25. Wyposażenie nieruchomości w kompostownik
O l. Tak O 2. Nie

Pouczenie:

- Właściciele' nieruchomości zamieszkałych zobowiązani są złożyć do Wójta Gminy Rokietnica
deklarację w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca
lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych

- w przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia
wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji
ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest
obowiązany złożyć do Wójta Gminy Rakietnica nową deklarację w terminie 14 dni od dnia
nastąpienia zmiany.

* - stawka obowiązująca w dniu złożenia deklaracji

PRztWOON I ClĄCY
RADY GMIN~~OKIETNI(A

Jerzy 1tdrat


